Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
24
Acier émail V2 pour appareils à bois
Nerone Plus MT
Tuyau de raccordement simple paroi émaillé en acier au
carbone épaisseur 1,2 mm.
Ce produit se classifie V2 au test de résistance à la corrosion,
et la soudure est laser.
Marquage CE selon le règlement UE n° 305/2011 et conforme
à la norme UNI EN 1856/2.
Il est disponible du diamètre 120mm au 200mm.
Application
La gamme Nerone Plus MT doit être utilisée sur générateurs
de chaleur à bois, charbon ou tourbe avec température de
fonctionnement jusqu’à 600°C.
Informations
supplémentaires
•	 Conditionné à l’unité
•	 Disponible en couleur noir
•	 Pièces sur mesure: délai selon confirmation de commande
•	 Installation recommandée: femelle vers le haut (sens de
condensation, voir flèche sur l’étiquette)
16
0476
Caractéristiques techniques
Diamètre (mm) 120 130 140 150 160 180 200
Épaisseur du produit (mm) 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2
Diamètre intérieur (mm) 122,4 132,4 142,4 152,4 162,4 182,4 202
Classification T600 N1 W V2 L80120 GXXX
Matériau acier au carbone émaillé vitrifié
Utilisation fumées sèches sous pression
Joints Raccord mâle/femelle 50 mm, avec mâle conique
Résistance à la pression ce produit ne peut pas être utilisé en pression positive
Combustibles appropriés bois, charbon, tourbe ou déchets agricoles
Température de fonctionnement Température de service jusqu’à 600°C en condition sèche et en dépression
Acier émail V2 pour appareils à bois
25
Ø Réf. € A B C D E
120 MT110.120000 45,03 200 50 1
130 MT110.130000 46,37 200 50 1
140 MT110.140000 47,24 200 50 1
150 MT110.150000 48,68 200 50 1
160 MT110.160000 49,54 200 50 1
180 MT110.180000 51,36 200 50 1
200 MT110.200000 52,28 200 50 1
Ø Réf. € A B C D E
120 MT100.120000 21,03 200 50 1
130 MT100.130000 21,70 200 50 1
140 MT100.140000 21,76 200 50 1
150 MT100.150000 22,61 200 50 1
160 MT100.160000 26,40 200 50 1
180 MT100.180000 27,16 200 50 1
200 MT100.200000 28,39 200 50 1
Ø Réf. € A B C D E
120 MT080.120000 29,29 450 50 1
130 MT080.130000 29,57 450 50 1
140 MT080.140000 29,92 450 50 1
150 MT080.150000 30,24 450 50 1
160 MT080.160000 35,72 450 50 1
180 MT080.180000 36,55 450 50 1
200 MT080.200000 36,60 450 50 1
Ø Réf. € A B C D E
120 MT060.120000 44,74 950 50 1
130 MT060.130000 45,73 950 50 1
140 MT060.140000 45,94 950 50 1
150 MT060.150000 46,75 950 50 1
160 MT060.160000 56,36 950 50 1
180 MT060.180000 56,67 950 50 1
200 MT060.200000 59,50 950 50 1
Ø
A
B
Ø
A
B
Ø
A
B
Ø
A
B
ÉLÉMENT DROIT 1000 mm
ÉLÉMENT DROIT 500 mm
ÉLÉMENT DROIT 250 mm
ÉLÉMENT DROIT 250 mm  avec CLÉ
Acier émail V2 pour appareils à bois
26
Ø Réf. € A B C D E
120 MT151.120000 22,56 125 1
130 MT151.130000 24,39 125 1
140 MT151.140000 26,31 125 1
150 MT151.150000 28,13 125 1
160 MT151.160000 30,05 125 1
180 MT151.180000 32,16 125 1
200 MT151.200000 34,56 125 1
Ø
B
A
ADAPTATEUR MÂLE/MÂLE
Ø Réf. € A B C D E
120 MT130.120000 49,21 550 330 220 50 1
130 MT130.130000 49,57 550 330 220 50 1
140 MT130.140000 49,93 550 330 220 50 1
150 MT130.150000 50,28 550 330 220 50 1
160 MT130.160000 52,02 550 330 220 50 1
180 MT130.180000 55,44 550 330 220 50 1
200 MT130.200000 62,91 550 330 220 50 1
B
D
Ø
A
D
Ø
C
RALLONGE TÉLESCOPIQUE
Ø Réf.  € A B C D E
120 MT150.120000 17,56 125 62 1
130 MT150.130000 18,66 125 62 1
140 MT150.140000 19,82 125 62 1
150 MT150.150000 20,50 125 62 1
160 MT150.160000 20,98 125 62 1
180 MT150.180000 26,07 125 62 1
200 MT150.200000 27,64 125 62 1
A
Ø
ADAPTATEUR FEMELLE/FEMELLE
Ø Réf.  € A B C D E
120 MT152.120000 31,68 125 50 1
130 MT152.130000 32,07 125 50 1
140 MT152.140000 36,29 125 50 1
150 MT152.150000 36,68 125 50 1
160 MT152.160000 37,16 125 50 1
180 MT152.180000 39,75 125 50 1
200 MT152.200000 43,78 125 50 1
A
Ø
B
ADAPTATEUR FEMELLE/FEMELLE ANTICONDENSATION
Acier émail V2 pour appareils à bois
27
Ø Réf. € A B C D E
120 MT200.120000 38,44 75 70 105 120 256 1
130 MT200.130000 39,06 75 72 108 124 263 1
140 MT200.140000 39,31 75 73 111 127 270 1
150 MT200.150000 39,59 75 75 114 131 277 1
160 MT200.160000 42,35 75 76 117 134 284 1
180 MT200.180000 43,71 75 79 123 142 298 1
200 MT200.200000 47,97 75 82 129 150 312 1
A
B
C
D
E
Ø
COUDE 45°
Ø Réf. € A B C D E
120 MT220.120000 42,61 85 200 345 145 345 1
130 MT220.130000 43,68 85 205 350 150 345 1
140 MT220.140000 44,02 85 195 340 145 345 1
150 MT220.150000 44,48 85 200 345 145 350 1
160 MT220.160000 50,98 90 220 380 155 350 1
180 MT220.180000 53,96 90 230 400 175 405 1
200 MT220.200000 59,20 90 260 440 195 450 1
A
B
C
D
E
Ø
COUDE 90°
Ø Réf. € A B C D E
120 MT223.120000 54,99 85 200 50 145 1
130 MT223.130000 55,77 85 205 50 160 1
140 MT223.140000 56,34 85 197 50 165 1
150 MT223.150000 56,77 85 200 50 170 1
160 MT223.160000 62,79 90 210 50 180 1
180 MT223.180000 63,28 90 230 50 200 1
200 MT223.200000 71,62 90 260 50 225 1
A
B
C
D
Ø
COUDE 90° avec TRAPPE DE VISTE
Ø Réf. € A B C D E
120 MT250.120000 106,57 220 50 135 1
130 MT250.130000 108,37 230 50 140 1
140 MT250.140000 109,39 240 50 145 1
150 MT250.150000 110,54 250 50 150 1
160 MT250.160000 115,78 260 50 155 1
180 MT250.180000 117,04 280 50 165 1
200 MT250.200000 125,63 300 50 175 1
Ø
A
B
Ø
C
TÉ 90° avec TAMPON
Acier émail V2 pour appareils à bois
28
Ø Réf.  € A B C D E
120 MT698.120000 79,97 230 250 200 1
130 MT698.130000 82,66 240 250 200 1
140 MT698.140000 85,73 250 250 200 1
150 MT698.150000 96,77 260 250 200 1
160 MT698.160000 102,34 270 250 200 1
180 MT698.180000 107,62 290 250 200 1
200 MT698.200000 117,22 310 250 200 1 A
B C
Ø
RACCORD TÉLESCOPIQUE avec ROSACE
Ø 1 Ø 2 Réf. € A B C D
120 130 MT840.120130 37,83 160 1
120 140 MT840.120140 38,32 160 1
130 140 MT840.130140 38,81 160 1
120 150 MT840.120150 38,81 160 1
130 150 MT840.130150 38,81 160 1
140 150 MT840.140150 38,81 160 1
130 160 MT840.130160 40,04 160 1
140 160 MT840.140160 40,04 160 1
150 160 MT840.150160 40,04 160 1
150 180 MT840.150180 41,96 160 1
160 180 MT840.160180 41,96 160 1
160 200 MT840.160200 44,26 160 1
180 200 MT840.180200 44,26 160 1
Ø2
A
Ø1
Important: le plus petit diamètre est le rac-
cord mâle de la réduction (voir diamètre dans
le tableau).
AUGMENTATION CONIQUE
Ø 1 Ø 2 Réf. € A B C D
130 120 MT850.130120 37,83 160 1
140 120 MT850.140120 38,32 160 1
140 130 MT850.140130 38,32 160 1
150 120 MT850.150120 38,81 160 1
150 130 MT850.150130 38,81 160 1
150 140 MT850.150140 38,81 160 1
160 130 MT850.160130 40,04 160 1
160 140 MT850.160140 40,04 160 1
160 150 MT850.160150 40,04 160 1
180 150 MT850.180150 41,96 160 1
180 160 MT850.180160 41,96 160 1
200 160 MT850.200160 44,26 160 1
200 180 MT850.200180 44,26 160 1
Ø2
Ø1
A
Important: le plus grand diamètre est le rac-
cord mâle de la réduction (voir diamètre dans
le tableau).
RÉDUCTION CONIQUE
Produit peint (peinture HT)
Acier émail V2 pour appareils à bois
29
Ø Réf. € A B C D E
120 MT696.120000 72,77 0°/30° 200 250 1
130 MT696.130000 74,40 0°/30° 200 250 1
140 MT696.140000 75,94 0°/30° 200 250 1
150 MT696.150000 79,20 0°/30° 200 250 1
160 MT696.160000 80,36 0°/30° 200 250 1
180 MT696.180000 85,54 0°/30° 200 250 1
200 MT696.200000 93,60 0°/30° 200 250 1
Ø Réf.  € A B C D E
120 MT693.120000 30,19 240 1
130 MT693.130000 30,25 250 1
140 MT693.140000 30,31 260 1
150 MT693.150000 30,37 270 1
160 MT693.160000 32,54 280 1
180 MT693.180000 32,60 300 1
200 MT693.200000 33,58 320 1
B
C
Ø
A
Ø
A
RACCORD UNIVERSEL
ROSACE COMPONIBLE
Ø Réf.  € A B C D E
120 MT470.120000 17,71 50 200 1
130 MT470.130000 17,82 50 200 1
140 MT470.140000 18,05 50 200 1
150 MT470.150000 18,25 50 200 1
160 MT470.160000 18,45 50 200 1
180 MT470.180000 18,86 50 200 1
200 MT470.200000 22,92 50 200 1
A
B
BRIDE MURALE RÉGLABLE
Produit peint (peinture HT)
Ø Réf. € A B C D E
120 MT690.120000 14,77 220 1
130 MT690.130000 14,97 230 1
140 MT690.140000 15,21 240 1
150 MT690.150000 15,64 250 1
160 MT690.160000 15,84 260 1
180 MT690.180000 16,18 280 1
200 MT690.200000 18,44 300 1
Ø A
ROSACE
Produit peint (peinture HT)
Produit peint (peinture HT)
Acier émail V2 pour appareils à bois
30
Ø Cod. Art. € A B C D E
120 MT505.120000 58,10 200 50 1
130 MT505.130000 58,70 200 50 1
140 MT505.140000 59,60 200 50 1
150 MT505.150000 60,60 200 50 1
160 MT505.160000 61,60 200 50 1
180 MT505.180000 63,90 200 50 1
200 MT505.200000 70,40 200 50 1
A
B
Ø
C
Ø10
ÉLÉMENT DROIT POUR L’ANALYSE DES FUMÉES
POLYMAXACCIAI S.r.l.
Via del Lavoro 22/B Z.I. •
31033 Castelfranco Veneto (TV) • ITALY
Numéro de TVA et code fiscal: 03473140261
R.E.A.: TV-274608
Partage le capital 200.000,00 € i.v.
Tél. de bureau +39 0423 72 42 39
Tél. adm. +39 0423 74 39 07
Website: www.polymaxacciai.it
E-mail: info@polymaxacciai.it